
 

 

UCHWAŁA NR LXV/400/2024 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie zadań z zakresu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Przelewice, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) Rada Gminy Przelewice 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy Przelewice z dnia 29.06.2021 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na finansowanie zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Przelewice, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. U 

Woj. Zach. poz. 3007 z 2021 r.) zmienia się treść załącznika tj. Zasady udzielania dotacji celowej na 

finansowanie zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Przelewice, 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania w następujący sposób: 

1) W § 2 dodaje się punkt 2, który otrzymuje brzmienie: "2) W przypadku beneficjentów Działania A1.4.1 

w Ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, którym Agencja Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) wypłaciła i rozliczyła środki, na realizację przedsięwzięcia w ramach 

inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dotacja przyznawana 

jest tylko i wyłącznie do zbierania, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest" 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie : "2. Dotacja nie jest udzielana, jeżeli realizacja przedsięwzięcia następuje 

na nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej z wyłączeniem 

beneficjentów Działania A1.4.1 w Ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, którym 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) wypłaciła i rozliczyła środki, na realizację 

przedsięwzięcia w ramach inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania 

Odporności"; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie : 

„§ 4. Podmiotami uprawnionymi do otrzymania dotacji są: 

1) osoby fizyczne 

2) wspólnoty mieszkaniowe 

3) beneficjenci Działania A1.4.1 w Ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, 

którym Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) wypłaciła i rozliczyła środki, na 

realizację przedsięwzięcia w ramach inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy 

i Zwiększania Odporności”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1407



4) § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) oświadczenia, że nieruchomość na której będzie realizowane przedsięwzięcie nie jest wykorzystywana 

do prowadzenia działalności gospodarczej – nie dotyczy beneficjentów Działania A1.4.1 w Ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, którym Agencja Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) wypłaciła i rozliczyła środki, na realizację przedsięwzięcia 

w ramach inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności”.; 

5) w § 5 dodaje się punkt 10 który otrzymuje brzmienie: 

„10) Beneficjenci Działania A1.4.1 w Ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, 

którym Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) wypłaciła i rozliczyła środki, na 

realizację przedsięwzięcia w ramach inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy 

i Zwiększania Odporności przedkładają następujące dokumenty: 

- wniosek o udzielenie dotacji; 

- kopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, przy czym w przypadku 

nieruchomości, do której prawo posiada kilka osób – do wniosku należy dołączyć zgodę wszystkich 

uprawnionych wraz z upoważnieniem dla wnioskodawcy do występowania w imieniu wszystkich 

uprawnionych osób oraz do podpisania umowy o dotację z gminą; 

- zgodę właściciela lub użytkownika wieczystego na złożenie wniosku w przypadku posiadania 

innego niż własność lub użytkowanie wieczyste tytułu prawnego do nieruchomości; 

- dokumentacji fotograficznej magazynowanego odpadu w wersji elektronicznej lub papierowej przy 

czym każde zdjęcie powinno być opisane adresem danej nieruchomości; 

- oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych; 

- oświadczenia o wyrażeniu zgody na udostępnienie nieruchomości w celu realizacji przedsięwzięcia; 

- odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do działalności gospodarczej; 

- zaświadczenie o nadaniu numeru REGON lub NIP; 

- sprawozdanie finansowe zgodnie z ustawą o rachunkowości lub inne zestawienie finansowe 

sporządzone przez Wnioskodawcę w zależności od rodzaju prowadzonej działalności (za okres 

ostatniego roku poprzedzającego rok złożenia wniosku); 

- kopia formularza „Informacja o wyrobach zawierających azbest” składanego do Urzędu 

Marszałkowskiego; 

- oświadczenie beneficjenta o prawidłowym demontażu wyrobów zawierających azbest z budynku 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i prawidłowym ich zabezpieczeniu na terenie nieruchomości 

do czasu odbioru przez Wyłonionego przez Gminę Wykonawcę; 

- zaświadczenia o przyznanej pomocy de minimis”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marian Świderski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1407


		2024-03-06T10:12:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




